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Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5B

Jadwal Kuliah : R.RA510 Kamis  13:00-15:30

TATAP
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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Ta'aruf, Kontrak Belajar, Diskusi Terbuka 

Pengembangan Pembelajaran IPS di SD

 34 IKA YATRI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Hakikat daan Karakteristik Pembelajaran IPS SD  34 IKA YATRI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Pemetaan Materi Pembelajaran IPS di SD  34 IKA YATRI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Pemberian materi (Analisis Masalah Pembelajaran IPS 

di SD dan Alternatif Solusi)

 34 IKA YATRI

 5 Kamis

26 Okt 2023

Pengembangan Modul Ajar/RPP Pembelajaran IPS SD  35 IKA YATRI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Pengembangan bahan ajar IPS SD  35 IKA YATRI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Perancangan RPP dan Bahan Ajar IPS di SD  35 IKA YATRI

 8 Kamis

16 Nov 2023

UTS  35 IKA YATRI
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Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5B

Jadwal Kuliah : R.RA510 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Nov 2023

Pengembangan Media Pembelajaran IPS di SD  33 IKA YATRI

 10 Kamis

30 Nov 2023

Pengembangan Lembar Kerja Peserta Didik dalam 

Pembelajaran IPS di SD

 34 IKA YATRI

 11 Kamis

7 Des 2023

finishing perangkat pembelajaran IPS di SD  34 IKA YATRI

 12 Kamis

14 Des 2023

Praktek mengajar pembelajaran IPS di SD kelas 3 dan 

kelas 1

 33 IKA YATRI

 13 Kamis

21 Des 2023

Praktik mengajar pembelajaran IPS di SD kelas 2 & 6  26 IKA YATRI

 14 Kamis

28 Des 2023

Peraktik mengajar pengembangan pembelajaran IPS di 

SD kelas 4 & 5

 34 IKA YATRI

 15 Kamis

4 Jan 2024

Evaluasi projek pengembangan pembelajaran IPS di SD  35 IKA YATRI

 16 Kamis

11 Jan 2024

Evaluasi Hasil Pengembangan Pembelajaran IPS di SD 

dan Pengajaran

 34 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 7  47X X X X V V V V V V X X X X V X

 2 2101025005 ISMA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025038 NABILLA HANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025127 ANNISA AULIA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025218 IZZATUR RIFQAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025265 VINI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025291 INDANA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 34 5021128 INDRI OKTA WINARSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35211014286206277M EDO ROMANDA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  35  35  35  35  33  34  34  33  26  34  35  34
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RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 30 % 35 %

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA  85 40

 2 2101025005 ISMA AFIFAH  88 85  90 100 A 89.15

 3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  85 85  90 100 A 88.25

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  85 85  90 100 A 88.25

 5 2101025038 NABILLA HANAN  88 85  90 100 A 89.15

 6 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  85 93

 7 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  85 85  90 100 A 88.25

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  88 85  90 93 A 88.45

 9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUS  88 85  90 100 A 89.15

 10 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  85 85  90 100 A 88.25

 11 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  88 85  90 100 A 89.15

 12 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  85 85  90 100 A 88.25

 13 2101025127 ANNISA AULIA  85 85  90 93 A 87.55

 14 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  85 85  90 100 A 88.25

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  85 85  80 93 A 84.05

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  100

 17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI  93

 18 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  85  90 93 C 62.05

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  85 85  90 100 A 88.25

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  88 85  90 93 A 88.45

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  85 85  90 93 A 87.55

 22 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  85 85  90 100 A 88.25

 23 2101025218 IZZATUR RIFQAH  93

 24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH  85 85  90 100 A 88.25

 25 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  85 85  90 100 A 88.25

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  85 85  90 100 A 88.25
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:
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Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
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 27 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  88 85  90 100 A 89.15

 28 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  100

 29 2101025265 VINI OKTAVIANI  85 85  90 100 A 88.25

 30 2101025291 INDANA ZULFA  85 85  90 100 A 88.25

 31 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  85  90 93 C 62.05

 32 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  100

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  85 85  90 93 A 87.55

 34 5021128 INDRI OKTA WINARSIH  88 85  90 100 A 89.15

 35 211014286206277 M EDO ROMANDA  88 85  90 93 A 88.45
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